

Prefeitura Municipal de Nova Esperança - PR

Av. Rocha Pombo, 1453 - Fone/Fax (44) 3252-4545

CNPJ: 75.730.994/0001-09 | www.novaesperanca.pr.gov.br

Gestão 2021 - 2024

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PRECOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA, Estado do Paraná, com sede na Av. Rocha Pombo, 1453, Nova Esperança - PR, 87600-000, inscrito no CNPJ/MF sob n.º. 75.730.994/0001-09, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, em pleno exercício de seu mandato e funções, o Sr. **Moacir Olivatti**, Registro de preços de pessoa jurídica para o fornecimento de PRODUTOS DE HIGIENE INTIMA PARA IDOSOS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social, de acordo com quadro abaixo:

Assistencia sociai, de acordo com quadro abaixo.							
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 156/2024 PREGÃO N.º 31/2024							
OBJETO: Registro de preços de pessoa jurídica para o fornecimento de PRODUTOS DE HIGIENE INTIMA PARA							
IDOSOS, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social							
Data de Assinatura da Ata: 23 de maio de 2024.							
Vigência: 23 de maio de 2025.							
Forma de Pagamento: em até 30 (trinta) dias, contados a partir da entrega do objeto.							
Foro: Comarca de Nova Esperança, Estado do Paraná.							
A EVICTÊNCIA DE PRECOC RECICEDADOS NÃO ORRICA O MUNICÍPIO A FIRMAD AS CONTRATAÇÕES QUE							

Obs.: A EXISTÊNCIA DE PREÇOS REGISTRADOS NÃO OBRIGA O MUNICÍPIO A FIRMAR AS CONTRATAÇÕES QUE DELES PODERÃO ADVIR, SEM QUE CAIBA DIREITO DE INDENIZAÇÃO DE QUALQUER ESPÉCIE, DEVENDO O FORNECEDOR CUMPRIR AS CONDIÇÕES E OBRIGAÇÕES CONSTANTES NA RESPECTIVA ATA.

LOTE 14

Valor Total do Lote: 1.669,00 (um mil, seiscentos e sessenta e nove reais).

Item	Especificação	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Nécessaire com no mínimo: Altura: 15,00 cm, Profundidade: 15,00 cm e Largura: 25,00 cm, parte externa: abertura com zíper, cor liza azul marinho ou preta, tecido acolchoado em matelassê, Alça de mão.	propria	UNID	100	R\$16,69	R\$1.669,00

PAÇO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA, ESTADO DO PARANA, AOS 23 (VINTE E TRÊS) DE MAIO DE 2024.

Moacir Olivatti

PREFEITO MUNICIPAL